
Zarządzenie Nr 12/2018

Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Koninie

z dnia 04 kwietnia 2018 r.

w  sprawie wprowadzenia zmian do Instrukcji Obiegu i Kontroli Dokumentów 

Finansowo – Księgowych w Zarządzie Dróg Miejskich  w Koninie

                                                     

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r., poz. 395 ze zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1

W Instrukcji Obiegu i Kontroli Dokumentów Księgowych w Zarządzie Dróg Miejskich w

Koninie stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 4/2017 Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich

w Koninie z dnia 03.02.2017 zmienia się załącznik nr 1 – „Wykaz osób uprawnionych do

wystawiania i kontroli dokumentów finansowo księgowych w Zarządzie Dróg Miejskich w

Koninie”:

1. Treść  Załącznika nr 1  do Instrukcji  Obiegu i  Kontroli  Dokumentów Finansowo –

Księgowych zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


